СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 года №4/7

О согласовании
имущества казны, находящегося в
муниципальной
поселения Киевский в городе
Москве в составе оборудования
инженерно-коммунального
назначения

списания

собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве от 17.09.2024 года № 1/10 «Об отдельных вопросах
осуществления внутригородским муниципальным образованием -
муниципальным округом Бекасово в городе Москве и его органами местного
самоуправления правопреемства в отношении поселения Киевский и его
органов местного самоуправления», Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве решил:

1. Согласовать списание имущества казны, находящегося в
муниципальной собственности поселения Киевский в городе Москве в составе
оборудования инженерно-коммунального назначения (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования
Бекасово в городе Москве Колоко

муниципального округа
О.д.

35Глава внутригородского мушециц^^^го^

образования - муниципаль1щгсц©иру^0в If
Бекасово в городе Москве )§} S' О.Д. КолокольчиковаК

$
* эе'О^

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Бекасово в городе Москве
от 21.11.2024 года №4/7

муниципального

Перечень имущества казны, находящегося в муниципальной
собственности поселения Киевский в городе Москве в составе

оборудования инженерно-коммунального назначения

Балансовая Остаточная
стоимость

(руб.)

№ Инвентарный
номерНаименование имущества стоимость

(руб.)
п/п

Ротор в сборе 1ДЗ15/71
(оборудование котельной)

44444790 -
04005060

12 000,00 0,001

1101010153-
04075078

9 900,00 4653,682 Горелка РМГ - 1П 4

1101010151 -
04075077

9 900,00 4714,683 Горелка РМГ - 2П 2

КСУМ -1 (прибор
автоматики КИНиА)

1 395,00 0,004 04707128

04163849 2 792,00 0,005 Дымосос Д-3,5,

Элек. двигатель насос
К90/20 7,5 3000 об

0,003 257,006 04023821

Насос ЦНСГ 4-100К5 3 квт
2865 об.) 2 шт
(ЦНТ 4/100 Зшт)

04153832 18 958,00 0,007

20 004,16 0,008 Насос СД 160/45 1101010104

20 100,00 838,049 Насос СД 160/45 1101010102

20 004,17 0,0010 1101010103Насос СД 160/45

0,00Фильтр груб. Очист 4шт 04163836 10 318,0011

04163837 9 759,00 0,0012 Фильтр тонк.очист 4шт

269,00 0,0013 КСМ - 2 - 38 04707126

КСМ - 2-38
(прибор КИНиА) 269,00 0,0014 04707127